
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 лютого 2022 року                      м. Чернігів                                 № 46 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з будівлі загально-навчального закладу № 1, 

загальною площею 5976,6 кв.м, майстерні, загальною площею 106,8 кв.м, 

господарської будівлі, загальною площею 53,6 кв.м, гаража, загальною площею 

27,7 кв.м, які належать до комунальної власності територіальної громади м. 

Чернігова по проспекту Миру, 40а – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Миру, будинок 40. 

 

1.2. Нежитловій будівлі, загальною площею 276,0 кв.м, яка належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, розташованій на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:032:0276), 

загальною площею 0,2093 га, по проспекту Миру, 40 – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 40-А. 

 

1.3. Адміністративній будівлі, загальною площею 139,0 кв.м, яка 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова по 

вулиці Хлібопекарській, 38 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Хлібопекарська, будинок 38-А. 

  

 



 

1.4. Бару-закусочній з надбудовою мансардного поверху для 

адміністративних приміщень, загальною площею 218,9 кв.м, приватного 

підприємства «Агробудторг», реконструйованому з власного приміщення 

магазину, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий           

№ 7410100000:02:006:0231), загальною площею 0,0438 га, по проспекту Миру, 

243 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок   

243-Д. 

 

1.5. Власному житловому будинку, загальною площею 78,1 кв.м, 

Кобицької Тетяни Михайлівни, Койдан Оксани Михайлівни, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0730), загальною 

площею 0,0845 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок   …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про встановлення порядку володіння та 

користування майном від 12 липня 2021 року № 695, власним 11/20 

(одинадцяти двадцятим) частинам житлового будинку, загальною площею   

97,1 кв.м, Полегешко Катерини Валеріївни, Медведського Ігоря Валерійовича, 

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                                              

№ 7410100000:01:010:5818), загальною площею 0,0406 га, по провулку …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.7. Власному житловому будинку, загальною площею 50,1 кв.м, Остапюк 

Олени Миколаївни, розташованому на орендованій земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:0365), загальною площею 0,1667 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Будівлі гаража, загальною площею 53, 1 кв.м, Кушнеренка Артема 

Семеновича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                 

№ 7410100000:01:012:0405), загальною площею 0,0245 га, як першій черзі 

будівництва гаража з надбудовою житлових приміщень по вулиці …, … 

(будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від 6 

травня 2021 року, власній 1/6 (одній шостій) частині житлового будинку, 

загальною площею 125,5 кв.м, Пономаренка Сергія Андрійовича по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи заочне рішення Деснянського районного суду                  

м. Чернігова від 22 листопада 2021 року, власному житловому будинку, 

загальною площею 59,7 кв.м, Лепехи Надії Михайлівни, Лепехи Людмили 



Михайлівни, Лепехи Альони Вікторівни, Лепехи Максима Вікторовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                           

№ 7410100000:02:013:5430), загальною площею 0,0246 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Адаменка Миколи Леонідовича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:5322), загальною площею 

0,0783 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок ….  

 

2.2. Житловому будинку Костюка Вячеслава Павловича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:5138), загальною площею 

0,0987 га, по вулиці …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок ….  

 

2.3. Житловому будинку Лисогора Ігоря Сергійовича, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0798), загальною площею 

0,1 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок ….  

 

2.4. Житловому будинку Мостової Галини Петрівни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0784), загальною площею 

0,0368 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок ….  

 

3. Скасувати: 

 

3.1. Підпункт 5.10. пункту 5. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 21 березня 2005 року № 50 «Про будівництво» щодо 

присвоєння земельній ділянці Пономаренка Сергія Андрійовича в 

Олександрівці по вул. …, … поштової адреси – вулиця …, ….  

 

 3.2. Підпункт 1.1. пункту 1. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 17 грудня 2020 року № 621 «Про погодження присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо погодження 

присвоєння адреси комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з будівлі загально-навчального закладу № 1, 

загальною площею 5976,6 кв.м, майстерні, загальною площею 106,8 кв.м, 

господарської будівлі, загальною площею 53,6 кв.м, сараю-гаража, загальною 



площею 27,7 кв.м, які належать до комунальної власності територіальної 

громади м. Чернігова по проспекту Миру, 40 – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, проспект Миру, будинок 40а (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 40а). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
          


